“9 Haziran 1321 (1905) tarihli bir kararıyla Belediye Meclisi “kadınlar için Pazar yeri

olmadığından dolayı sokak ve mahallâtda gezmeye mecbur kalmaları dolayısıyla âdab-ı İslâmiyeyi

muhafaza bakımından bir kadın Pazar yeri düşünülmekte iken Fırıncıoğlu Ömer Efendi’nin

mutasarrıfı olduğu Dalyanoğlu arsası denmekle maruf arsayı parasız belediyeye vereceğine dair

vakii olan müracaatı üzerine…” burada kadınlar pazarı kurulmasını kabul etmiştir. Bu Pazar her

nedense devam ettirilememiş ve belediye Meclisi 1322 (1906) tarihinde Pazar yerindeki

barakaların bozulmasına karar vermiştir (Samancıoğlu, 1954; 43-44; Çilsüleymanoğlu, 1996; 446).

Pazarın işlemeyerek kısa sürede kapanmasında pazar yerinin o zamanki şehir merkezinin

dışında kalması, hayvan bağlayacak yerlerin bulunmaması (Aşçıoğlu, 2011; 165) gibi gerekçeler